. W

PROVINCIA DI CROTONE |

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE.

Numero 150 Del 30-11-2016

COMUNE DI MELISSA

OGGETTO:

E N° 46 DEL 15/11/2016

ASSUNZIONE PERSONALE STRAORDINARIO PER SCUOLABUS:
REGOLARIZZAZIONE ORDINANZE SINDACALI N. 44 DEL 07/10/2014 |

L'anno  duemilasedici il giomo trenta del mese di novembre alle ore
nella sede comunale, convocata nei modi e nei termini prescritti si &

Comunale, nelle persone dei signori:

13:00, in Melissa
riunita la Giunta

COGNOME ¢ NOME QUALIFICA PIA
MURGI GINO Sindaco P
SASSO SALVATORE Assess./Vicesindaco P
LONETTI MARIA TERESA Assessore A
MALTESE CATALDO Assessore P
GARRUBA EMILIA Assessore A

ne risultano presentin. 3 eassentin, 2

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO COMUNALE Bevilacqua Domenico;

Il Sindaco, dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli

intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui allogge

LA GIUNTA COMUNALE

tto

Preso atto che sulla proposta delia presente deliberazione:
- Il Responsabile del servizio, Ing. Giuseppe Greco ai sensi dellart. 49 comma 1, del

T.U. enti locali ha espresso parere per quanto riguarda la Regolarita' tecn

a margine del dispositivo del presente atto;
- Il Responsabile del servizio, Rag Garrubba Nicola ai ser

T.U. enti locali ha espresso parere per quanto riguarda la

riporta a margine del dispositivo del presente atto;

PREMESSO:

che con Ordinanze Sindacali N° 44 de| 07/10//2016 e N° 46 del

disporre in via d’urgenza I’assunzione a tempo determinato per la d

(giorno 10/10/2016) e (periodo 15/11/2016
Melissa Cariati il 15.06.68
svolgimento delle mansioni di autista dello scuolabus Frazione Torre

al 18/11/2016) del sig

VISTO I'art. 54 del d.LGS 267/2000;

residente nella fraz. Torre Melissa

Melissa;

15/11/2016
lurata complessiva di giomni 5
Cardamone Giuseppe nato a
via Rione

ca che si riporta.

isi dellart. 49 comma 1, del
Regolarita'

contabile che si

si & proceduto a

Fiume,11 per lo




E=

X8

. VISTO i1 TU delle leggi sanitarie, approvatg con R.D. del 2 /07/1934, n

* modificazioni ed integrazioni;

V$TOHDPRﬂdI%EH%ZRQﬁemmwﬁhmmﬁmmﬁohﬁmmgul

RITENUTO di dover prenotare sul pertinente capitolo del bilancio di esercizi
. Al relativo impegno di _ :

spesa; _ :
A voti unanimi;

DELIBERA

1265 e successive

oni; . .- .

b dell’anno in corso

1) Regolarizzare dal punto di vista contabile Ia spesa complessiva di €. 360,0.() discendente dalle

Ordinanze Sindacali N° 44 del 07/10//2016 ¢ N°
d’urgenza I’assunzione a tempo determinato per

46 del 15/11/2016 si & proceduto a disporre in via
la durata massima di complessivi giorni 5 (giorno

10/10/2016) e (periodo 15/11/2016 a 18/11/2016) del sig. Cardambone Giuseppe nato a Melissa il
15.06.68 residente nella [raz. Torre Melissa via Rione Fiume, 11 per | svolgimento delle mansioni di

autista dello scuolabus Frazione Torre Melissa;

2) Prenotare a spesa di €. 360,00 sul Cap. 1974 -bilancio esercizio 2 16;

3) Demandare al responsabile del servizio I’espletamento di tutte [e ttivitd compreso ’adozione

dei provvedimenti di competenza, discendenti dal presente provvedimento.,

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art 134, comma 4, del

D.1gs. 267/2000;

*******************‘******************************* **********************

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERA IONE

IL RESPOSABILE DEL SERVI|Z|

- Visto I'art.49 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti|locali approvato con D.Lgs.

18/8/2000 n.267;
- Vista la presente proposta di deliberazione;
- Riscontratone la Regolarita’ tecnica,
esprime parere Favorevole
Melissa

i /
\/
IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO
- Visto l'art.49 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti
18/8/2000 n.267;
- Vista la presente proposta di deliberazione;
- Riscontratone la Regolarita’ contabile,
esprime parere Favorevole per quanto riguarda la Regolarita’
Melissa

contabile

0 con D.Lgs.

817 8

Il Responsabile del servizio

Rag. Garrubba Nicola A.

DELIBERA DI GIUNTA n. 150 del 30-11-2016 Pag. 2 di 3 - COMUN

E DI MELISSA



Il presente verbale viene cosi sottoscritto:

Sindaco
F.to MURGI GINO

VICE SEGRE

TARIO COMUNALE
F.to Bevilacqua Domenico

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
resente delib

Ii sottoscritto RESP. PUBBLICAZIONI attesta che copia della p
oget all’Albo pretorio ¢ vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Melissa, 1i 09-12-2016 " RESP,

Decar

AZIONI
[raziella

era ¢ stata affissa

ATTESTAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

* E’stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per 15 giorni
odierna;

¢ E’ stata comunicata alla Prefettura con lettera n%in data odierna;

® [’ stata comunicata ai Capigruppo consiliari con lettera n. 5%66

Melissa, Ii 09-12-2016
F.to Bevilacq

basecutivi a g

VICE SEGRETARIO COMUT

ua Domenico

in data odierna;

NALE

vartire dalla datg

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Melissa, K 09-12-2016

VICE SEGRF
Betil

Nico

OMUNALFE

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il 30-11-2016

® [ Perché dichiaraty immediatamente esecutiva.

® [ Perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3° L. 267/2000),

* L Perché confermata con il voto espresso della maggioranya assoluta déi componenti i

Consiglio (art. 127, 2° comma, L. 267/2000).

Melissa, 1i 09-12-201 6
F.to Bevilae

VICE SEGRETARIO COMUNALE

qua Domenico

DELIBERA DI GIUNTA n. 150 de] 30-11

-2016 Pag. 4 di 4 - COMUNE DI MELISSA



